
CLASSIFICA FINALE COPPA DELLE REGIONI 2016

REGIONE 1 - PUNTI 2 - PUNTI 3 - PUNTI 4 - PUNTI T PARZ 10% TF CL

ALTO ADIGE 13 11 11 9 44 4,4 48,4 1

PIEMONTE 13 13 11 10 47 47 2

LOMBARDIA 10 10 8 8 36 3,6 39,6 3
VENETO 9 8 7 5 29 29 4

PUGLIA 1 1 1 1 4 4 5



COPPA DELLE REGIONI 2016

N.A. CONCORRENTE CATEGORIA REGIONE PEN. PUNTI

1 62 IRSCHARA ANGELIKA 1 GR SIN P ALTO ADIGE 65,33 13

2 14 FEICHTER MARTIN 2 GR SIN PONY ALTO ADIGE 53,7 11
2 61 LANER LISA BR SING PONY ALTO ADIGE 55,33 11
4 63 WEIFNER SIEGFRIED 1 GR SIN P ALTO ADIGE 73,38 9

1 66 WEITLANER JOHANN 2 GR PAR PONY ALTO ADIGE 50,47 9
4 64 LEMAYR WALTER BR SING PONY ALTO ADIGE 57,16 9
7 65 LEMAYR LISA BR SING PONY ALTO ADIGE 58,33 6
1 67 PLANKENSTEINER OSWALD C LAVORO ALTO ADIGE 52,89 3
3 52 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 56,36 10
3 30 ZANCHI MAURO BR SING CAV LOMBARDIA 56 10
5 53 CRIMELLA MATTEO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 77,06 8
5 57 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN PONY LOMBARDIA 59,92 8
6 3 ANGERETTI MARCO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 80,8 7
2 7 DIBAK JOZSEF 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 53,26 7
6 21 USUELLI CHIARA BR SING PONY LOMBARDIA 58,08 7
7 8 DE GIORGI GIOVANNA IVANA 1 GR SIN P LOMBARDIA 82,7 6
7 10 GAMBA EMILIO 2 GR SIN PONY LOMBARDIA 63,21 6
1 <z BOMBELLI SARA BR J PONY LOMBARDIA 56,93 6
8 39 GIGATTI GIANCARLO 1 GR SIN P LOMBARDIA 83,81 5
4 6 ALETTI MONTANO FRANCESCO 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 78,48 5
8 1 CASSOTTI MIRKO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 68,18 5
9 70 PAPETTI MATTEO 1 GR SIN P LOMBARDIA 91,75 4
2 31 CONSOLINI FRANCESCA BR J PONY LOMBARDIA 58,6 4
6 36 MASCHERONI CARLO 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 90,24 3

11 55 UBERTI MARIO BR SING CAV LOMBARDIA 67,69 2
13 69 RAMELLA FRANCESCO 1 GR SIN P LOMBARDIA 107,29 1
5 13 PILI ANDREA BR J PONY LOMBARDIA 73,54 1

12 12 KRATOCHVILOVA EVA BR SING PONY LOMBARDIA 67,91 1
14 11 BOMBELLI SARA BR SING PONY LOMBARDIA 71,17 1
16 71 LISSONI SIMONA BR SING CAV LOMBARDIA 78,43 1
18 35 BELLINI BERNARDO BR SING PONY LOMBARDIA 79,93 1
24 34 SOLBIATI FRANCO LUIGI BR SING CAV LOMBARDIA 101,97 1
2 29 USUELLI CHIARA C LAVORO LOMBARDIA 81,67 1
1 48 CASSOTTANA LUCA 2 GR SIN CAV PIEMONTE 53,58 13
1 78 CEI UGO BR SING CAV PIEMONTE 52,72 13
2 4 FORMIA ALESSANDRO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 67,2 11

3 17 ADDONDI GIANLUCA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 71,27 10

3 37 MATTEJA LUIGI 2 GR PAR CAV PIEMONTE 71,26 6
9 16 PERINOTTO MARCO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 70,73 4
9 50 CEI CAROLINA BR SING CAV PIEMONTE 64,39 4

10 74 SARACCO STEFANO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 92,58 3
3 38 SARACCO GIORGIA BR J PONY PIEMONTE 63,95 3
1 19 PISSARDO PAOLA BR PAR PONY PIEMONTE 74,29 3
7 25 BIANCHI ANGELO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 94,46 2
4 18 SALONO LINDA BR J PONY PIEMONTE 65,83 2
2 27 ZEGNA MARTINO 1 GR PAR CAV PIEMONTE 87,63 1

14 15 TONELLO ELENA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 112,65 1
13 26 LESQUIER FABIO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 105,1 1
2 49 CEI UGO BR PAR CAV PIEMONTE 99,29 1

21 20 PASCUZZO MARCO BR SING CAV PIEMONTE 83,65 1
13 76 GIACOVELLI DOMENICO BR SING CAV PUGLIA 68,17 1
15 77 GIACOVELLI DOMENICO BR SING PONY PUGLIA 77,5 1
20 24 NARDELLI ORONZO BR SING PONY PUGLIA 82,26 1
22 56 PARIS ANDREA BR SING CAV PUGLIA 85,89 1
25 75 CARDONE VINCENZO BR SING CAV PUGLIA 109,16 1
4 43 LUNARDON FLAVIO 2 GR SIN CAV VENETO 59,7 9
5 5 BORASCO STEFANO BR SING PONY VENETO 57,5 8
6 42 LUNARDON JASMINE 2 GR SIN PONY VENETO 62,47 7



8 54 RETTORE ELENA BR SING CAV VENETO 59,33 5
5 59 CALZAVARA ALESSANDRO 2 GR PAR PONY VENETO 78,58 4
1 2 BAVARESCO IVANO 1 GR PAR CAV VENETO 84,77 3

10 46 STECCA PAOLO 2 GR SIN CAV VENETO 72,64 3
10 40 HOKDAL PERNILLA MARIANNE BR SING PONY VENETO 65 3
11 44 TRONCA GIULIO 1 GR SIN CAV VENETO 99,3 2
11 41 LUNARDON RAY 2 GR SIN CAV VENETO 75,94 2
12 28 BOMBASSEI DE BONA LORELLA 1 GR SIN CAV VENETO 106,65 1
8 72 PROIETTI GIORGIO 2 GR PAR CAV VENETO 96,37 1

12 32 TORTELLA ENRICO 2 GR SIN CAV VENETO 77,3 1
17 33 ZAMPINI PAOLA BR SING CAV VENETO 79,5 1
19 51 BRAZZAROLA CINZIA BR SING PONY VENETO 82,16 1
23 45 BASSANI ANDREA BR SING PONY VENETO 87,79 1
15 60 RACCANELLO GLORIA 1 GR SIN P VENETO 9999 0



COPPA DELLE REGIONI 2016

N.A. CONCORRENTE CATEGORIA REGIONE PEN. PUNTI

1 2 BAVARESCO IVANO 1 GR PAR CAV VENETO 84,77 3

2 27 ZEGNA MARTINO 1 GR PAR CAV PIEMONTE 87,63 1

1 62 IRSCHARA ANGELIKA 1 GR SIN P ALTO ADIGE 65,33 13

2 4 FORMIA ALESSANDRO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 67,2 11

3 17 ADDONDI GIANLUCA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 71,27 10

4 63 WEIFNER SIEGFRIED 1 GR SIN P ALTO ADIGE 73,38 9

5 53 CRIMELLA MATTEO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 77,06 8
6 3 ANGERETTI MARCO 1 GR SIN CAV LOMBARDIA 80,8 7
7 8 DE GIORGI GIOVANNA IVANA 1 GR SIN P LOMBARDIA 82,7 6
8 39 GIGATTI GIANCARLO 1 GR SIN P LOMBARDIA 83,81 5
9 70 PAPETTI MATTEO 1 GR SIN P LOMBARDIA 91,75 4

10 74 SARACCO STEFANO 1 GR SIN CAV PIEMONTE 92,58 3
11 44 TRONCA GIULIO 1 GR SIN CAV VENETO 99,3 2
12 28 BOMBASSEI DE BONA LORELLA 1 GR SIN CAV VENETO 106,65 1
13 69 RAMELLA FRANCESCO 1 GR SIN P LOMBARDIA 107,29 1
14 15 TONELLO ELENA 1 GR SIN CAV PIEMONTE 112,65 1
15 60 RACCANELLO GLORIA 1 GR SIN P VENETO 9999 0
1 66 WEITLANER JOHANN 2 GR PAR PONY ALTO ADIGE 50,47 9
2 7 DIBAK JOZSEF 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 53,26 7
3 37 MATTEJA LUIGI 2 GR PAR CAV PIEMONTE 71,26 6
4 6 ALETTI MONTANO FRANCESCO 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 78,48 5
5 59 CALZAVARA ALESSANDRO 2 GR PAR PONY VENETO 78,58 4
6 36 MASCHERONI CARLO 2 GR PAR CAV LOMBARDIA 90,24 3
7 25 BIANCHI ANGELO 2 GR PAR CAV PIEMONTE 94,46 2
8 72 PROIETTI GIORGIO 2 GR PAR CAV VENETO 96,37 1
1 48 CASSOTTANA LUCA 2 GR SIN CAV PIEMONTE 53,58 13
2 14 FEICHTER MARTIN 2 GR SIN PONY ALTO ADIGE 53,7 11
3 52 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 56,36 10
4 43 LUNARDON FLAVIO 2 GR SIN CAV VENETO 59,7 9
5 57 CIVIDINI CRISTIANO 2 GR SIN PONY LOMBARDIA 59,92 8
6 42 LUNARDON JASMINE 2 GR SIN PONY VENETO 62,47 7
7 10 GAMBA EMILIO 2 GR SIN PONY LOMBARDIA 63,21 6
8 1 CASSOTTI MIRKO 2 GR SIN CAV LOMBARDIA 68,18 5
9 16 PERINOTTO MARCO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 70,73 4

10 46 STECCA PAOLO 2 GR SIN CAV VENETO 72,64 3
11 41 LUNARDON RAY 2 GR SIN CAV VENETO 75,94 2
12 32 TORTELLA ENRICO 2 GR SIN CAV VENETO 77,3 1
13 26 LESQUIER FABIO 2 GR SIN CAV PIEMONTE 105,1 1
1 <z BOMBELLI SARA BR J PONY LOMBARDIA 56,93 6
2 31 CONSOLINI FRANCESCA BR J PONY LOMBARDIA 58,6 4
3 38 SARACCO GIORGIA BR J PONY PIEMONTE 63,95 3
4 18 SALONO LINDA BR J PONY PIEMONTE 65,83 2
5 13 PILI ANDREA BR J PONY LOMBARDIA 73,54 1
1 19 PISSARDO PAOLA BR PAR PONY PIEMONTE 74,29 3
2 49 CEI UGO BR PAR CAV PIEMONTE 99,29 1
1 78 CEI UGO BR SING CAV PIEMONTE 52,72 13
2 61 LANER LISA BR SING PONY ALTO ADIGE 55,33 11
3 30 ZANCHI MAURO BR SING CAV LOMBARDIA 56 10
4 64 LEMAYR WALTER BR SING PONY ALTO ADIGE 57,16 9
5 5 BORASCO STEFANO BR SING PONY VENETO 57,5 8
6 21 USUELLI CHIARA BR SING PONY LOMBARDIA 58,08 7
7 65 LEMAYR LISA BR SING PONY ALTO ADIGE 58,33 6
8 54 RETTORE ELENA BR SING CAV VENETO 59,33 5
9 50 CEI CAROLINA BR SING CAV PIEMONTE 64,39 4



10 40 HOKDAL PERNILLA MARIANNE BR SING PONY VENETO 65 3
11 55 UBERTI MARIO BR SING CAV LOMBARDIA 67,69 2
12 12 KRATOCHVILOVA EVA BR SING PONY LOMBARDIA 67,91 1
13 76 GIACOVELLI DOMENICO BR SING CAV PUGLIA 68,17 1
14 11 BOMBELLI SARA BR SING PONY LOMBARDIA 71,17 1
15 77 GIACOVELLI DOMENICO BR SING PONY PUGLIA 77,5 1
16 71 LISSONI SIMONA BR SING CAV LOMBARDIA 78,43 1
17 33 ZAMPINI PAOLA BR SING CAV VENETO 79,5 1
18 35 BELLINI BERNARDO BR SING PONY LOMBARDIA 79,93 1
19 51 BRAZZAROLA CINZIA BR SING PONY VENETO 82,16 1
20 24 NARDELLI ORONZO BR SING PONY PUGLIA 82,26 1
21 20 PASCUZZO MARCO BR SING CAV PIEMONTE 83,65 1
22 56 PARIS ANDREA BR SING CAV PUGLIA 85,89 1
23 45 BASSANI ANDREA BR SING PONY VENETO 87,79 1
24 34 SOLBIATI FRANCO LUIGI BR SING CAV LOMBARDIA 101,97 1
25 75 CARDONE VINCENZO BR SING CAV PUGLIA 109,16 1
1 67 PLANKENSTEINER OSWALD C LAVORO ALTO ADIGE 52,89 3
2 29 USUELLI CHIARA C LAVORO LOMBARDIA 81,67 1
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